
 « ՆԱԻՐԻ » ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻՆ
ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ Է ԱՇԽԱՏԱԿԻՑ

Աշխատանքի տեսակը

Առկա

Աշխատանքը կարող է համատեղվել այլ աշխատանքի հետ

Ոչ

1

Վիրաբույժ- ուռուցքաբան

Պահանջվող աշխատակիցների քանակը 

Աշխատանքային բնութագիրը



Մանրամասների համար դիմել`

Պարոնյան 21, Երևան, 0025
Կոնտակտային անձ` Արամ Բադալյան
Զբաղեցրած պաշտոնը`գլխի և պարանոցի վիրաբուժության
ծառայության ղեկավար 
Կոնտակտային անձի հեռախոսահամարը (+374) 94-13-11-13
Կոնտակտային անձի էլ.հասցե`arambadalyan81@gmail.com

Աշխատանքային գրաֆիկը 

Աշխատավարձը

200.000 - ից սկսված

Երկուշաբթի

Երեքշաբթի

Չորեքշաբթի

Հինգշաբթի

Ուրբաթ

Շաբաթ

Կիրակի

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00
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---------------


